
 
У К Р А Ї Н А 

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_____________ сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                   2021 року                     №                                                    ПРОЄКТ   

   м. Чоп      

 

Про внесення змін до програми  

«Питна вода населених пунктів Чопської міської  

територіальної громади на 2021-2023 роки» 

 

Керуючись п.22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу України, згідно розпорядження міського 

голови від 15.06.2021 р. № 156 «Про формування показників бюджету Чопської 

міської територіальної громади на 2022-2024 роки», розглянувши та 

обговоривши подання заступника міського голови від 15.06.2021р. № 292/03-30,  

від 28.07.2021р. № 337/03-30 та від  06.08.2021р. № 361/03-30 щодо  внесення 

змін до Програми «Питна вода населених пунктів Чопської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки»,  Чопська міська рада  

в и р і ш и л а : 

 

1. Внести зміни до Програми «Питна вода населених пунктів Чопської 

міської територіальної громади на 2021-2023 роки» затвердженої рішенням 53-ї 

сесії 7-го скликання від 03.09.2020 року №24: 

1.1.  Викласти  додатки 1, 2, 3 та 4 до Програми  в новій редакції. 

2. Визначити відповідальним за виконання рішення заступника міського 

голови Гіжана І.С. 

    3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету та економічного розвитку (Гецянин І.В.), постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, транспорту та зв’язку (Єськін І.В.). 

 

 

 

Міський голова                           В. САМАРДАК   



 
Додаток 1   

                                                                до програми  «Питна вода населених пунктів  

Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» 

 

 

Ресурсне забезпечення  програми  

«Питна вода населених пунктів Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» 

                                                                                                                                                              

                                                                                                                                         

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми 

Виконання програми Усього витрат на виконання 

програми 

( тис. грн.) 

2021 р. 2022 р.   2023 р. 
1 3 4            5            6 

Обсяг ресурсів всього, у тому числі                 2021-2023 роки    17 671,1 8 245,7 4 129,7 

бюджет міської територіальної 

громади 

 
17 671,1 8 245,7 4 129,7 

інші джерела     

 

 

 

                                             Міський голова                                                                                                 В.  САМАРДАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 2   

                                                                 до програми  «Питна вода населених пунктів  

Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» 

Заходи щодо реалізації  програми  

«Питна вода населених пунктів Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» 
№ 

п/п 

        Перелік заходів  Програми 

Строк  

вико- 

нання  

заходів 

 

 

     

Виконавці 

Загальна  

вартість  

тис. грн. 

Джерела                                                            

 фінансування 

Обсяги 

фінансування, 

                                           (тис. грн.) 
Очікувані 

результати 
потреби 

        на 2021р. 

потреби 

на 2022р.  

потреби 

на 2023р. 

1                2            3             4             5             6          7             8            9            10 

1 

«Будівництво ділянок мережі 

водопостачання 

в  м. Чоп, Закарпатської області», ІІ черга. 

Коригування» 

2021- 

2023  

роки 

роки 

        

       ЧМР, 

    підрядна  

  організація 

 

  

21 289,643 

 

 Бюджет міської 

територіальної                                                     

громади                                                                 

 

 

          6860,0 

 

 

           760,0 

 

 

           760,0 Забезпечення 

питного 

централізованого  

 водопостачання кошти ДФРР    

2 

«Будівництво ділянок мережі 

водопостачання 

в  м. Чоп, Закарпатської області», ІІІ 

черга» 

2021- 

2023  

роки 

 

 

        ЧМР, 

     підрядна  

  організація 

 

 Бюджет міської 

територіальної                                                                     

громади                            

 

 

         2811,1 

 

 

        5685,7 

 

 

       3369,7 
Забезпечення 

питного 

централізованого  

водопостачання кошти ДФРР    

3 

«Будівництво ділянок мережі 

водопостачання 

в   м. Чоп, Закарпатської 

області», ІV черга» 

(виготовлення ПКД) 

2021- 

2023  

роки 

 

 

        ЧМР, 

     підрядна  

  організація 

 

 Бюджет міської 

територіальної                                                      

громади                               

   

Забезпечення 

питного 

централізованого  

водопостачання кошти ДФРР    

4 

«Будівництво водопостачання  та 

водовідведення с. Соломоново 

Ужгородського району Закарпатської 

області. Коригування робочого проєкту 

(ІІІ черга будівництва «Мережі 

водовідведення») 

2021- 

2023  

роки 

 

         ЧМР, 

     підрядна  

  організація 

 

 

 

 

26 578,452 

Бюджет міської 

територіальної                                                      

громади                               

 

 

 

       8 000,0 

 

 

 

      1800,0 

  

кошти ДФРР     

 

         Міський голова                                                                         В. САМАРДАК



 
                                                                                                                                                                                                          Додаток 3    

                                                                до програми  «Питна вода населених пунктів  

Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» 
 

 

Перелік завдань  програми 

«Питна вода населених пунктів Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» 

                                                                                                                                                                                            тис.грн. 

 

Мета,завдання, 

 ТПКВКМБ 

2021 рік 2022 рік                             2023 рік 

 

Відповідальні 

виконавці  Обсяг  

видатків 
у т.ч. кошти  

бюджету 

Обсяг  

видатків 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Обсяг 

видаткв 

у т.ч. кошти  

бюджету 
загальний 

 фонд 
спеціальний 

фонд 

 загальний  

 фонд 

спеціаль- 

ний фонд 

загальний 

 фонд 
спеціальний 

фонд 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

Всього на виконання 

 програми 

 

0117310 

 

 

в тому числі 

кошти ДФРР 

 

17 671,1 

 

 

17 671 ,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 671,1 

 

 

17 6711,1 

 

 

 

 

8 245,7 

 

 

8 245,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 245,7 

 

 

8 245,7 

 

 

4 129,7 

 

 

4 129,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 129,7 

 

 

       4 129,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мета:  Реалізація комплексу заходів  щодо  поліпшення стану водних ресурсів населених пунктів Чопської міської територіальної громади, стану зеленого господарства міста та 

охорона біологічних ресурсів 

Завдання 1 

Будівництво ділянок 

мережі водопостачання 

в   м. Чоп, Закарпатської 

області», ІІ черга. 

Коригування. 

 ТПКВКМБ 0117310 

 

6 860,0  6 860,0 760,0  760,0 760,0  760,0 

ЧМР, 

підрядна 

організація 

 

в тому числі 

кошти ДФРР 

 

    

Завдання 2 

Будівництво ділянок 

мережі водопостачання 

в   м. Чоп, Закарпатської 

2 811,1 
 

 
2 811,1 5 685,7 

 

 
5 685,7 3 369,7 

 

 
3 369,7 

ЧМР, 

підрядна 

організація 



області», ІІІ черга  

ТПКВКМБ 0117310 

 

Завдання 3 

Будівництво ділянок 

мережі водопостачання 

в   м. Чоп, Закарпатської 

області», ІV черга 

(виготовлення ПКД)  

ТПКВКМБ 0117310 

 

 
 

 
  

 

 
  

 

 
 

ЧМР, 

підрядна 

організація 

Завдання 4 

«Будівництво 

водопостачання  та 

водовідведення с. 

Соломоново 

Ужгородського району 

Закарпатської області. 

Коригування робочого 

проєкту (ІІІ черга 

будівництва «Мережі 

водовідведення») 

ТПКВКМБ 0117310 

 

8 000,0  8 000,0 1 800,0 
 

 
1 800,0  

 

 
 

ЧМР, 

підрядна 

організація 

 

Всього по завданню  по 

роках 

 

 

17 671,1 

 

 17 671,1 8 245,7  8 245,7 4 129,7  4 129,7  

 

        

 

 

 Міський голова                                                                                      В. САМАРДАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                          Додаток 4    

                                                                до програми  «Питна вода населених пунктів  

Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» 

 
 

Результативні показники виконання завдань 

програми «Питна вода населених пунктів Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» 
                                                                                                                                                                                                                                                         тис.грн.  

Відповідальні виконавці 

ТПКВК МБ, завдання програми, 

результативні показники 

Етапи виконання програми 

                 2021 рік (проект)                  2022 рік (прогноз)      2023 рік (прогноз)  

О
д

 
 

О
д

и
н

и
ц

я
 в

и
м

ір
у

 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 у т.ч. кошти 

 бюджету 

громади 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

 

 
у т.ч. кошти 

 бюджету громади 

 О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
  

у т.ч. кошти 

 бюджету громади 

Загальни

й 

 фонд  фонд 

Спеціаль

ний  

фонд 

Загальний 

 фонд 

 

Спеціальний 

фонд 

 

Загальний 

 фонд 
Спеціальний  

фонд 

Всього на виконання програми  

 
17 671,1 

 
 

 
17 671,1 8 245,7  8 245,7 4 129,7  4 129,7 

Підпрограма (для комплексних програм) 

Мета:. Реалізація комплексу заходів  щодо  забезпечення та поліпшення стану централізованого водопостачання  

Всього на виконання  програми 
Грн 
тис. 

грн. 

 
9 870,1 

 
 9 870,1 760,0  760,0 760,0  760,0 

Завдання 1 

Будівництво ділянок мережі водопостачання в   м. Чоп, 

Закарпатської області», ІІ черга. Коригування 

тис. 

грн. 
 

6 860,0  

 
6 860,0 760,0  760,0 760,0  760,0 

 
Показники виконання: 

   
 

  
 

  
  

Показники витрат (вхідних 

ресурсів):  

тис. 

грн.
 

 
6 860,0  6 860,0 760,0  760,0 760,0  760,0 

 
Показник продукту: 

Протяжність мережі водопостачання (кількісний 

показник). 
       

 

      

 

      

 

Показник продуктивності 

(ефективності):  
середня вартість будівництва м.п. мережі водопостачання 

(середня вартість) 

тис. 

грн. 

 
 

 

  

 

 

 

  

 
 
 

 

  

 

 

 

 

  

 
 
 

 

  

 

 

 

 

  

 



Показник результативності 

(якості): 

 
 

% 

 
 

100 

   
 

100 

 
 

 
 

100 

 
 

Завдання 2 

Будівництво ділянок мережі водопостачання в   м. Чоп, 

Закарпатської області», ІІІ черга 

тис. 

грн. 
 

2 811,1  
 

2 811,1 

 
 
 

5685,7 
 

 
5 685,7 

 
 
3369,7  

 

3 369,7 

 
Показники виконання: 

   
 

  
 

  
  

Показники витрат (вхідних 

ресурсів):  

тис. 

грн.
 

 
2 811,1  

 

2 811,1 

 
5685,7  5 685,7 

 
3369,7  3 369,7 

 
Показник продукту: 

Протяжність мережі водопостачання (кількісний 

показник). 
м.       

 

      

 

      

 

Показник продуктивності 

(ефективності):  
середня вартість будівництва м.п. мережі водопостачання 

(середня вартість) 

тис. 

грн. 

 
 

 

  

 

 

 

  

 
 
 

 

  

 

 

 

 

  

 
 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

Показник результативності 

(якості): 

 
 

% 

 
 
100 

  
 

100 

 
 
  100 

 
 

       100 

 
 
  100 

 
 

         100 

Завдання 3 

Будівництво ділянок мережі водопостачання в   м. Чоп, 

Закарпатської області», ІV черга (виготовлення ПКД) 

тис. 

грн. 
 
  

 
 

 
 

  
 

 

 
 

  
 

 
 
Показники виконання: 

   
 

  
 

  
 

 
Показники витрат (вхідних 

ресурсів):  

тис. 

грн.
 

 
   

 
   

 
   

 
Показник продукту: 

Виготовлення ПКД (кількісний показник). шт.       
 

      
 

      
 

Показник продуктивності 

(ефективності):  
 вартість проєктних робіт (середня вартість) тис. 

грн. 

 
 

 

  

 

 

 

  

 
 
 

 

  

 

 

 

 

  

 
 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

Показник результативності 

(якості): 

 
 

% 

 
 

 

   
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Завдання 4 

«Будівництво водопостачання  та водовідведення с. 

Соломоново Ужгородського району Закарпатської області. 

Коригування робочого проєкту (ІІІ черга будівництва 

«Мережі водовідведення») 

тис. 

грн.  
8 000,0  8 000,0 

 
 
 

 

1800,0 
 

 

 

1 800,0 

 
 

 
 

 

 



 

 
Показники виконання: 

   
 

  
 

  
 

 
Показники витрат (вхідних 

ресурсів):  

тис. 

грн.
 

 
8 000,0  8 000,0 

 
1800,0  1 800,0 

 
   

 
Показник продукту: 

Коригування ПКД (кількісний показник). шт. 1      1 1      
 

1 
      

 

Показник продуктивності 

(ефективності):  
 вартість коригування (середня вартість) тис. 

грн. 

 
 

 
 8000,0 

 

 

 

     

 
 

 

8 000,0 

 

 
 

 
1800,0 
 

 

 

 

  

 

 

  1 800,0 

 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

Показник результативності 

(якості): 

 
 

% 

 
 

100 

  
 

100 

 
100 

 

 

100 

 
 

 

 
 

                    

 

 

                  Міський голова                                                                                В. САМАРДАК 
 



 


